様式第１号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)
交　付　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人 静岡県産業振興財団
理事長　　　　氏　　　名　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(名　称,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(連絡担当者職氏名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ
　　Ｆ Ａ Ｘ
　　　　　　　　　　　　　　　　　e -mail

　　年度において次世代自動車技術革新対応促進助成事業における下記助成事業を実施したいので、次世代自動車技術革新対応促進助成金交付要綱第８の規定に基づき、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

なお、交付決定の上は、概算払いされるよう併せて申請します。

１　助成事業の名称　　　　　 次世代自動車技術革新対応促進助成事業（産学官連携型）
次世代自動車技術革新対応促進助成事業（一般型）
次世代自動車技術革新対応促進助成事業（事業化型）
２　研究テーマ名
３　交付申請事業予定経費(全体)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

６　概算払承認申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【理由】

（注）申請する事業、項目に応じて修正すること。
36